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o Liikmete majanduslike huvide toetamine ja soodustamine läbi 

ühise majandustegevuse

o Liikmete ja nende liikmeskonda kuuluvate metsaomanike metsast 

saadava metsaomaniku tulu suurendamine

Keskühistu Eramets eesmärgid



PEAMISED TEGEVUSED

o Ühine puidumüük

o Taimede ühishangete korraldamine



o Sortimendid turustatakse ühiselt lõppostjatele - mahuefektist tulenev parem hind 

o Võimalus realiseerida sortimente lõppostjale

o Suurematelt kogustelt võib saada lisaks hinnaboonuseid

o Võimalus turustada stabiilsetel partneritel ka halva turusituatsiooni tingimustes

o Läbipaistev ja usaldusväärne müügiprotsess

o Sertifitseeritud puidul parem hind!!!!

Ühismüügist saadav kasu metsaomanikule



2019. aasta oli turul keeruline mitmete 

häiringute tõttu



o USA ja Hiina toormevajadus peaks kasvama 

o 2020. ja 2021. aasta tervisliku turu üheks nõudeks on Aasia (sealhulgas Hiina ja Jaapan), 

Lähis-Ida ja Põhja-Aafrika eksporditurgude tervis. 

o Pakkumine jääb tõenäoliselt nõudlusele alla

2020. aastal



o Kuuse- ja männipalgi olukord võibolla kõige stabiilsem. Väikeseid kõikumisi võib veel oodata, kuna 

Euroopas liigub veel palju üraskite poolt kahjustatud palki.

o Erakordne olukord, kus hinnad on olnud pikka aega juba kõrgemad kui Rootsis jt lähi riikides, peab ka 

normaliseeruma. 

o Võimalik, et näiteks Austraalia metsapõlengute tõttu aasta teises pooles saematerjali vajadus kasvab 

veelgi.

o Saematerjali hinnad on meil tõenäoliselt nii kõrged olnud, kuna kohalik saetööstus on üle investeerinud!

Saematerjal 
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o Kase vineeripaku olukord natuke keerulisem, kuna tooted puudutavad väga laia sektorit. 

Mõjutatud rohkem erinevatest kaubanduslepetest ja teistest geopoliitilistest sündmustest.

o Hinnad aastaga langenud 10-40 eur/tm kohta, olenevalt sortimendist.

o Uus vineeritehas rajatud Jõgeva lähedale, Viruverre. Tõenäoliselt konkurents kohalikul 

turul, hoiab hinnad metsaomanikule soodsad!

Kasepakk ja palk
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Ümarmaterjali ekspordi sihtkohad Rootsi, Soome, Hiina, Saksamaa, Läti. 

Ekspordi maht viimsed 10 aastat ca 2,5 milj tihumeetrit aastas

85% ümarmaterjalist läheb Skandinaaviasse, millest enamus paberipuu.

Paberipuu eksport



Ümarmaterjali eksport jätkub ja on pigem metsaomanikule kasulik, vähemalt seni kuni 

meil ei ole oma rafineerimistehast.

Võibolla on väiksemas koguses ekspordi jätkumine kasulik ka pärast oma tehase 

olemasolu

Eksport on kasulik metsaomanikule



Ekspordiks mineva paberipuu olukord sadamates esimesel poolaastal pigem 

küsimusi tekitav ja mõned ohud ka näha, näiteks Soome tselluloosi tehaste 

streigiplaanid 27. jaanuaril

Kuna raiemahud on hetkel väga all, siis olulist mõju see loodetavasti ei oma.

Paberipuu eksport
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Graanulitehased on hoidnud siiani küttepuu ja paberipuu hinnataset stabiilsena ja 

talutaval hinnatasemel. Kindlasti on sama toimunud ka vastupidi – ehk paberipuu hind 

sadamates on sundinud Graanulitehaseid hinda hoidma.

Pikemas plaanis ei oska väga nende tulevikku prognoosida. Sõltuvad täna oluliselt 

Suurbritannia, Taani ja Hollandi maksumaksjatest.

Kütte- ja energiapuu
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Majandage metsasid pidevalt, mitte jääda ootama tipu hindasid. 

See on oluline meie kohaliku tööstuse jaoks, kuid usun, et ka pidevalt 

majandades on metsast saadav tulu kogusummas suurem kui 1 kord 10 aasta 

jooksul tipphindadega majandades! 

Kokkuvõtteks



TÄNAN KUULAMAST


